
 

 Прва година  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
16.06.2025 

Вторник 
17.06.2025 

 

Среда 
18.06.2025 

Четврток 
19.06.2025 

Петок 
20.06.2025 

09:00-10:00 
 

10.6.2025 г. 
Германски јазик 

   

10:00-11:00 

 Социологија 

10:30  
Перцепција и 
помнење 
Емоии и 
мотивација 
Учење, мислење и 
интелигенција 

10:00 сите 
предмети на 
Вонр.проф.др.Ми
рјана Јовановска 
Стојановска 

 

11.00-12.00 Англиски јазик 
1,2,3,4 

Логика 
   

12:00-13:00      

12:30 
 

    

14.00-15.00      

15.00-16.00 
  

  Сите предмети кај А. 
Наумовска во 15h, 
на 23.06 

16:00-17:00 
  

 Сите предмети ка 
доц.д-р Анита 
Азеска  

 

17.00-18.00      



 

ВТОРА ГОДИНА  
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Час 

Понеделник 
16.06.2025 

Вторник 
17.06.2025 

 

Среда 
18.06.2025 

Четврток 
19.06.2025 

Петок 
20.06.2025 

09:00-10:00 10.00 Развојна 
психологија 1 

10.6.2025 г. 
Германски јазик 

   

10:00-11:00   Статистика   

11.00-12.00      

12:00-13:00      

12:30 
 

    

14.00-15.00      

15.00-16.00 
  

  Сите предмети кај А. 
Наумовска во 15h, 
на 23.06 

16:00-17:00 
  

 Сите предмети ка 
доц.д-р Анита 
Азеска  

 

17.00-18.00      



 

ТРЕТА ГОДИНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 Час 

Понеделник 
16.06.2025 

Вторник 
17.06.2025 

 

Среда 
18.06.2025 

Четврток 
19.06.2025 

Петок 
20.06.2025 

09:00-10:00 10.00 Вовед во 
клиничка 
психологија 
 
10.00 
Психологија  
на 
комуникации 

10.6.2025 г. 
Германски јазик 

   

10:00-11:00 
  

10:30 Позитивна 
психологија 

  

11.00-12.00      

12:00-13:00      

12:30 
 

    

14.00-15.00      

15.00-16.00 
  

  Сите предмети кај А. 
Наумовска во 15h, 
на 23.06 

16:00-17:00 
  

 Сите предмети ка 
доц.д-р Анита 
Азеска  

 

17.00-18.00      



 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
16.06.2025 

Вторник 
17.06.2025 

 

Среда 
18.06.2025 

Четврток 
19.06.2025 

Петок 
20.06.2025 

09:00-10:00 10.00 Основи 
на трауматска 
психологија 

10.6.2025 г. 
Германски јазик 

   

10:00-11:00      

11.00-12.00      

12:00-13:00      

12:30 
 

    

14.00-15.00      

15.00-16.00 
  

  Сите предмети кај А. 
Наумовска во 15h, 
на 23.06 

16:00-17:00 
  

 Сите предмети ка 
доц.д-р Анита 
Азеска  

 

17.00-18.00      


